
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2024 г. Красноярск № 325-п

О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края 
от 02.09.2008 № 70-п «Об утверждении Положения об агентстве по управлению 
государственным имуществом Красноярского края»

В соответствии со статьями 103, 111 Устава Красноярского края, указом 
Губернатора Красноярского края от 19.07.2022 № 198-уг «Об утверждении 
системы исполнительных органов Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края 
от 02.09.2008 № 70-п «Об утверждении Положения об агентстве по управлению 
государственным имуществом Красноярского края» следующее изменение:

в Положении об агентстве по управлению государственным имуществом 
Красноярского края:

дополнить пунктом 3.49.1 следующего содержания:
«3.49.1. Осуществление постоянного хранения и использования 

технических паспортов, оценочной и иной хранившейся по состоянию 
на 1 января 2013 года в органах и организациях по государственному 
техническому учету и (или) технической инвентаризации учетно-технической 
документации об объектах государственного технического учета 
и технической инвентаризации (регистрационных книг, реестров, копий 
правоустанавливающих документов и тому подобного), являющихся 
собственностью края.».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

